Oficio no 726/2016-GAPRE
Maringá, 22 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a IndicaçAo n° 161/2016, apresentada por Vossa Exceléncia,

mediante a qual solicita a execuçAo do serviço de roçada na Praça Vereador Miguel de

Oliveira, no Conjunto Guaiapó, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços

PUblicos.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringa
Nesta

4:.
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVI0S PUBLICOS
Ay. das Indüstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringá-Paraná

Telefone: (44) 3261-5 511 —Fax: (44) 3261-5 53 5
Email: scmuspexpedientemaringapr.govbr

OFICIO No 302/2016 - SEMUSP

Maringá, 11 de marco de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do Municipio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençao a indicação no 161/2016, protocolada sob no 1 3949/2016 - PMM de autoria

do Vereador Francisco Gomes dos Santos, sobre o pedido de roçada na praça Vereador Miguel

de Oliveira - conjunto GuaiapO, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, a solicitaçao

está na programaçAo para atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçao.

Atenciosamente,

c 	fl ) ( C-

DORyyJN'O LOPES DE MACEDO

Secretario Municipal de Serviços Páblicos